2024 年 4 月 15 日

各  位

会社名  ベースフード株式会社

代表者名  代表取締役  橋本 舜

  （コード番号：2936 東証グロース市場）

問合せ先  コーポレート部   鈴木 譲

  （TEL：03-6416-8905）

法人税等調整額（益）の計上に関するお知らせ

 当社は、2024 年２月期決算において、法人税等調整額（益）を計上することとなりましたので、下記のとおりお知

らせします。

1. 法人税等調整額（益）の計上とその内容

 当社は、2024 年 ２ 月期及び今後の業績動向等を踏まえ、「繰延税金資産の回収可能性に関する適用指針」

における会社分類の見直しも含め繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討した結果、2024 年 ２ 月期決算にお

いて、回収可能性のある繰延税金資産を計上し、法人税等調整額（益）43,525 千円を計上することといたしました。

2. 業績に与える影響

上記につきましては、本日公表の「2024 年２月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」において計上しております。

以上